Wystawa mieści się w Hotelu Krakowskim,
przy ulicy Bielańskiej, i je s t otwartą codziennie od godziny
10 do 8 wieczo-rem. Wejście od osoby kop: 30 i na ubogich
kop: 5. (748— 1569) E, C . Eckenratli, z Berlina

■ T E A T R R O Z M A I T O Ś C I .
Dziś we Czwartek dnia 1 (13) Lutego 1868 r.

OPERA Komiczno-Mitologiczna w 1 -ym akcie:

PIĘKNA GALATEA.
Rzecz z Niemieckiego P. Henrion przez P. F . Szober tłó

maczona, muzyka F r: Suppe.

Galatea statua — — Panna Graetz
Pigmaljon rzeźbiarz — — PanCieślewski
Midas kapitalista i protektor sztuk

pięknych — —
Ganimed pomocnik Pigmaljona —
Dziewczęta.—Młodzież Grecka.